
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

МІСЬКОГО ГОЛОВИ
        Від 05 травня 2023 року                       Стрий                               № 77

Про надання дозволу на проведення
поховання військовослужбовця 
Голода П.М.

 Розглянувши лист Стрийського районного територіального центру 
комплектування та соціальної підтримки № 3530 від 05.05.2023 року,  керуючись 
п.20 ч.4 статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.14 
Закону України «Про поховання та похоронну справу», для проведення поховання 
військовослужбовця Голода П.М. відповідно до завіреної  начальником 
Стрийського районного територіального центру комплектування та соціальної 
підтримки копії лікарського свідоцтва про смерть від 01 травня 2023року                 
№ 290, виданого військовою частиною А0807 Міністерства оборони України:
ЗОБОВ’ЯЗУЮ :

         1. Дозволити Стрийському МККП (Щерба М.П.) за кошти міського бюджету 
провести поховання на кладовищі села Добряни  Добрянського старостинського 
округу військовослужбовця Голода Петра Миколайовича.

2. Контроль за виконанням розпорядження покласти на першого заступника 
міського голови Дмитришина М.С.

   Міський голова   Олег КАНІВЕЦЬ


